─ 1 ─

泉州市教育局文件

泉教语〔2014〕13号

关于举行泉州市第17届全国推广普通话宣传周

活动暨泉州市第一届小学生汉字听写大赛

启动仪式的通知

各县（市、区）教育局，泉州开发区社会事业局、台商投资区教育文体旅

游局，市直各学校：

为大力宣传《国家通用语言文字法》和《福建省实施〈国家通用语言

文字法〉办法》，深入贯彻落实《国家中长期语言文字事业改革和发展规

划纲要（2012—2020 年）》，以实际行动迎接省语委、省教育厅组织的

“国家二类城市语言文字工作达标评估”验收，努力营造重视城市语言文

字工作的宣传氛围，全面推进我市语言文字工作深入开展，经研究，决定

举行泉州市第17届全国推广普通话宣传周活动暨泉州市第一届小学生汉

字听写大赛启动仪式。现就有关事项通知如下：

一、活动时间

    9月15日上午9：00-10：00

二、活动地点

泉州府文庙广场

 ─ 2 ─

三、主办单位

泉州市教育局、福建日报报业集团东南网泉州站。

四、参加对象

（一）邀请泉州市人民政府分管副市长、市语委主任出席指导；

（二）市教育局领导及相关科室负责人；

（三）福建日报报业集团东南网泉州站负责人；

（四）各县（市、区）教育局分管领导、语委办负责人，市直各学

校负责人；

（五）邀请有关新闻媒体现场采访报道。

五、活动内容

（一）泉州市人民政府副市长、市语委主任周真平同志讲话；

（二）启动泉州市第17届全国推广普通话宣传周活动暨泉州市第一

届小学生汉字听写大赛；

（三）小学生诗歌朗诵和师生现场书法表演。

六、其它事项

请各县（市、区）教育局（市直各学校）于9月10日前，将参加启

动仪式人员名单（姓名、职务）报送市教育局语委办（电话、传真：22783708，

电子邮箱：ywb22783708@163.com）。

   泉州市教育局

    2014年9月2日

抄送：省教育厅，市委办，市政府办，福建日报报业集团东南网。

泉州市教育局办公室                  2014年9月2日印发